

Årsredovisning

för

Rune Fransson Maskin i Munkedal AB

556423-4176

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rune Fransson Maskin i Munkedal AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-12-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Munkedal 2022-12-15


Magnus Fransson

Årsredovisning

för

Rune Fransson Maskin i Munkedal AB

556423-4176

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Rune Fransson Maskin i Munkedal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför maskinsopning samt vintervägunderhåll.

Företaget har sitt säte i Munkedal.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 828	3 238	1 950	2 972
Resultat efter finansiella poster	280	1 510	-373	-6
Balansomslutning	4 844	3 864	1 560	2 308
Soliditet (%)	33	38	14	26
Avkastning på eget kap. (%)	0	100	0	NEG

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har under året ökat med 1 590 tkr, motsvarande 48%. Omsättningsökningen hänförs till att man tecknat större uppdragsavtal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	96 914	1 070 164	1 287 078
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			1 070 164	-1 070 164	0
Årets resultat				222 142	222 142
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 067 078	222 142	1 409 220

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 067 077
årets vinst	222 142
	1 289 219
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 289 219
	1 289 219

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

§

Resultaträkning

Not
1

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 827 662	3 238 106
Övriga rörelseintäkter		108 147	1 216 691
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 935 809	4 454 797

Rörelsekostnader

Fordonskostnader		-1 995 881	-1 351 169
Övriga externa kostnader		-692 236	-496 842
Personalkostnader	2	-1 309 661	-770 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-609 971	-284 444
Summa rörelsekostnader		-4 607 749	-2 903 445
Rörelseresultat		328 060	1 551 352

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 659	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 300	-41 302
Summa finansiella poster		-47 641	-41 302
Resultat efter finansiella poster		280 419	1 510 050

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-250 000
Resultat före skatt		280 419	1 260 050

Skatter

Skatt på årets resultat		-58 277	-189 886
Årets resultat		222 142	1 070 164

§

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

0

0

Inventarier och fordon

4

3 313 070

2 586 364

Summa materiella anläggningstillgångar

3 313 070

2 586 364

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

5 000

5 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 000

5 000

Summa anläggningstillgångar

3 318 070

2 591 364

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

765 265

488 895

Övriga fordringar

72 165

20 571

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

434 605

57 947

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 311

15 523

Summa kortfristiga fordringar

1 275 346

582 936

Kassa och bank

Kassa och bank

251 001

690 001

Summa kassa och bank

251 001

690 001

Summa omsättningstillgångar

1 526 347

1 272 937

SUMMA TILLGÅNGAR

4 844 417

3 864 301

§

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 067 077

96 914

Årets resultat

222 142

1 070 164

Summa fritt eget kapital

1 289 219

1 167 078

Summa eget kapital

1 409 219

1 287 078

Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

250 000

250 000

Summa obeskattade reserver

250 000

250 000

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

180 126

218 816

Övriga skulder

1 630 811

1 083 552

Summa långfristiga skulder

1 810 937

1 302 368

Kortfristiga skulder

8

Checkräkningskredit

9

105 434

135 956

Övriga skulder till kreditinstitut

45 996

45 396

Leverantörsskulder

431 623

488

Skatteskulder

0

64 563

Övriga skulder

537 479

665 124

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

253 729

113 328

Summa kortfristiga skulder

1 374 261

1 024 855

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 844 417

3 864 301

§

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Fordon	5 år
Inventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	3	3

§

2022122110725

Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	324 850	324 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	324 850	324 850
Ingående avskrivningar	-324 850	-324 850
Utgående ackumulerade avskrivningar	-324 850	-324 850
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 626 532	4 705 632
Inköp	1 336 677	2 588 000
Försäljningar/utrangeringar	-30 000	-2 667 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 933 209	4 626 532
Ingående avskrivningar	-2 040 168	-3 891 306
Försäljningar/utrangeringar	30 000	2 135 582
Årets avskrivningar	-609 971	-284 444
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 620 139	-2 040 168
Utgående redovisat värde	3 313 070	2 586 364

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 6 Obeskattade reserver

	2022-06-30	2021-06-30
Periodiseringsfond 2021	250 000	250 000
	250 000	250 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	51 500	51 500
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	258	0

SA

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skuld som förfaller senare än 5 år från balansdagen	293 123	370 337
	293 123	370 337

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 053 418 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Avbetalningskontrakt Multihog	645 637	776 953
Avbetalningskontrant	180 126	218 816
Avbetalningskontrakt Axima	244 280	298 568
Avbetalningskontrakt DNB	166 680	
Avbetalningskontrakt Brock	463 334	
	1 700 057	1 294 337
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	45 996	45 396
Övriga skulder	307 365	472 842
	353 361	518 238

Not 9 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	105 434	135 956

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	315 000	315 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 855 524	2 384 314
	3 670 524	3 199 314

8

2022122110727

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Munkedal den 10 december 2022



Magnus Fransson
Ordförande



Katarina Pålsson Fransson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-15



Stefan Johansson
Auktoriserad revisor
